
  

 

  

 

 
 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍ LO NA ZHOTOVENÍ  
STAVBY 

Název zakázky: „Sanace svahu v km  3 1 4 ,1 0 0  -  
3 1 4 ,3 0 0  v úseku Pardubice, hl. n. –  Přelouč“ 

Sm luvní st rany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena:  Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 
východ, na základě pověření č. 1947 ze dne 15. 09. 2015 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“ )  

číslo smlouvy: E617-S-3602/ 2019 
ISPROFOND:  5533510006 

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem 
novým  Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního 
rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a 
povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává 
zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a j sou s ní srozuměny. 

 

a 

 

HELPI NG VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r .o. 
se sídlem :  Moskevská 532/ 60, 101 00 Praha 10 -  Vršovice 
IČO: 27700810 , DIČ: CZ27700810  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  v Praze ,  
spisová značka oddíl C, vložka 203037  
bank. spojení:   
zastoupena: Jaromírem Peškou, jednatelem společnosti  

Korespondenční adresa:  
HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o., Karlov 72, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „Zhotovitel“ )  



 

 
 

2 / 3  
  Dodatek č. 1 ke Sm louvě o dílo 

Zhotovení stavby  
 

 
dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

„Sanace svahu v km 314,100 - 314,300 v úseku Pardubice, hl. n. – Přelouč“, 
 která nabyla účinnosti dne 18.9.2019. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 1: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu (dále jen „ZL“) stavby č.1 (dále jen 
„ZL č. 1“) v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s 
tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 
 

 
Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 4.455.546,24 Kč - - -  4.455.546,24 Kč 

 
 

1.2. Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následující změně 
sm louvy: 

Nové znění bodu  3.3 článku PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 
SMLOUVY zní takto: 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
m axim ální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Původní Cena díla dle SOD…………………………………………………………………..14.880.045,41 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 1…………………………………………………………4.455.546,24 Kč 

Nová Cena díla  bez DPH………………………………………………..,.1 9 .3 3 5 .591,65 Kč 

 

slovy:  devatenáctmilionůtřistatřicetpět t isícpětsetdevadesátjedna korun 

českých šedesátpět haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
Přílohou tohoto dodatku. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. 

2.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla - změna dle dodatku č. 1 

Soupis prací pro SO 01-1001 Zajištění stability svahu – Opočínek  



  

 
 

3 / 3  
  Dodatek č. 1 ke Sm louvě o dílo 

Zhotovení stavby  
 

2.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1  přečetly, že s jeho obsahem  

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olom ouci dne  9.3.2020              V Praze dne 27.2.2020 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………. 

I ng. Miroslav Bocák      Jarom ír Peška  

ředitel organizační jednotky     jednatel společnosti 
Stavební správa východ    HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace 
 

 

 

 

 

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne  



  

 
 

1 / 1  
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení stavby  
 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rekapitulace Ceny Díla  

změna dle dodatku č. 1 

 

 

 

 



Sanace svahu v km 314,100 - 314,300 v úseku Pardubice, hl.n. – Přelouč
Díl 4 – Výkaz výměr

 Část 2 – Rekapitulace ceny

Uchazeč: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o.

Datum: 

Podpis: Stránka 2

Obor
PS,
SO

Číslo objektu Název objektu Vlastník Cena bez DPH
Méněpráce 

ZL č. 1
Vícepráce ZL 

č. 1
SOD včetně ZL č. 1

E STAVEBNÍ ČÁST
E.1  Inženýrské objekty
 SO 01-10-01 Zajištění stability svahu - Opočínek SŽDC 14 565 045,41 4 455 546,24 19 020 591,65

Celkem Inženýrské objekty 14 565 045,41 19 020 591,65

REKAPITULACE
E Stavební část (SO)
 Celkem Inženýrské objekty 14 565 045,41 19 020 591,65

Celkem SO 14 565 045,41 19 020 591,65

Celkem všeobecné položky 315 000,00 315 000,00

Cena celkem 14 880 045,41 19 335 591,65



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 626080

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 547895ef-9552-4edb-ac97-886dd886d122

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2020 14:23:00


	Dod. 1 smlouvy o dílo sanace Přelouč
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	Nové znění bodu  3.3 článku PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY zní takto:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU
	Příloha č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla - změna dle dodatku č. 1
	Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

	rekapitulace ZL č 1
	Rekapitulace


		2020-03-11T13:23:03+0000




